SuperSilent - Speziell für die vertikale Plattenaufteilsäge
SuperSilent
Produktprogramm ab 2016
Einfacher. Wirtschaftlicher. Erstklassig.
1. Platz
beim
Innovationspreis 2013
NEU

•	 75% leiser als herkömmliche Kreissägeblätter
•	 Extrem wirtschaftlich durch eine Nachschärfung
•	 Maximale Materialeinsparung durch 2,0 mm Schnittfuge
D
mm
B
mm
b
mm
d
mm
NL
mm
Z Bestell-Nr. NETTO-PREIS
300 2,40 1,80 30 2/7/42 + 2/9/46,5
2/10/60 43 7821.300.43.30-B24 299,00 €
NEU 350 2,60 2,00 30 2/7/42 + 2/9/46,5
2/10/60 53 7821.350.53.30-B26 399,00 €
Hauptsäge
NEU
10
7825

Ausführung:	 ChipBelt®, safe@work®, geräuscharm, Schnittdruck reduziert
Zahn:		  MicroGeo®, Direct-Chip-Guide®-Design, DP
11
7826
D
mm
B
mm
B2mm
b
mm
d
mm
Maschinen Z Bestell-Nr. NETTO-
PREIS
80 2,00 2,40 1,80 20 Felder 12 7826.080.12.20-B24 179,00 €
100 2,00 2,40 1,80 20
Martin,
Panhans,
Schelling
16 7826.100.16.20-B24 189,00 €
100 2,00 2,40 1,80 22
Altendorf,
Panhans,
Robland, SCM
16 7826.100.16.22-B24 189,00 €
120 2,00 2,40 1,80 20 Holz-Her,
SCM, MAKA 20 7826.120.20.20-B24 199,00 €
120 2,00 2,40 1,80 22 Altendorf,
Martin 20 7826.120.20.22-B24 199,00 €
125 2,00 2,40 1,80 20 Panhans,
Paoloni 20 7826.125.20.20-B24 199,00 €
125 2,00 2,40 1,80 22 Altendorf,
Martin 20 7826.125.20.22-B24 199,00 €
D
mm
B
mm
B2mm
b
mm
d
mm
Maschinen Z Bestell-Nr. NETTO-
PREIS
80 2,40 2,80 1,80 20 Felder 12 7826.080.12.20-B28 179,00 €
100 2,40 2,80 1,80 20
Martin,
Panhans,
Schelling
16 7826.100.16.20-B28 189,00 €
100 2,40 2,80 1,80 22
Altendorf,
Panhans,
Robland, SCM
16 7826.100.16.22-B28 189,00 €
120 2,40 2,80 1,80 20 Holz-Her,
SCM, MAKA 20 7826.120.20.20-B28 199,00 €
120 2,40 2,80 1,80 22 Altendorf,
Martin 20 7826.120.20.22-B28 199,00 €
125 2,40 2,80 1,80 20 Panhans,
Paoloni 20 7826.125.20.20-B28 199,00 €
125 2,40 2,80 1,80 22 Altendorf,
Martin 20 7826.125.20.22-B28 199,00 €
Vorritzer 1-Teilig. Konischer Wechselzahn in MicroGeo®-Ausführung.
Selbes Funktionsprinzip wie bei einer SuperSilent-Hauptsäge.
SuperSilent
Vorritzerprogramm